

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	9	Informační a orientační systém
R:	9	Informační a orientační systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				0,00		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1	Zemní práce				40 293,10		8,45		19,15
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,6*0,6*1,1*8 0,8*0,8*1,0*15	m3	12,76800 3,16800 9,60000	1 848,00	23 595,26	0,00	0,00	1,50	19,15
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 12,768-5,19750	m3	7,57050 7,57050	252,00	1 907,77	0,00	0,00	0,00	0,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 12,768-5,19750	m3	7,57050 7,57050	210,00	1 589,81	0,00	0,00	0,00	0,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, kamenivem včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,8*0,8*0,4*15	m3	3,84000 3,84000	770,00	2 956,80	0,00	0,00	0,00	0,00
6	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zeminou včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (0,8*0,8*1,0-0,8*0,8*0,4-0,25*0,25*0,6)*15	m3	5,19750 5,19750	560,00	2 910,60	0,00	0,00	0,00	0,00
7	583419004R	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj 0,8*0,8*0,4*15*2,2	t	8,44800 8,44800	868,00	7 332,86	1,00	8,45	0,00	0,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 125,67		0,01		0,00
8	213151121R00	Montáž geotextilie 0,8*0,8*15+1,2*0,8*4*8	m2	40,32000 40,32000	25,00	1 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	48,38400	23,10	1 117,67	0,00	0,01	0,00	0,00

Díl:	5	40,32*1,2 Komunikace		48,38400		5 898,24		0,88		0,00
10	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	1,63840	850,00	1 392,64	0,30	0,49	0,00	0,00
11	58381325R	0,16*0,16*8*8 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula	m2	1,63840 1,80224	2 500,00	4 505,60	0,22	0,39	0,00	0,00
Díl:	8	0,16*0,16*8*8*1,1 Trubní vedení				34 257,18		8,41		0,00
12	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	12,00000	450,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	567411129R00	0,8*15 Podklad ze šterku vyplněného maltou ŠCM	m3	12,00000 3,16800	1 600,00	5 068,80	2,50	7,92	0,00	0,00
14	59710676R	0,6*0,6*1,1*8 Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=1,50 m, FN 32, hrdlo L, spojovací systém F	m	3,16800 13,20000	1 802,15	23 788,38	0,04	0,49	0,00	0,00
Díl:	8.1	0,8*15*1,1 Informační a orientační systém				221 800,00		1,21		0,00
15	8.1-01	Žulový sloupek 160x160 mm, d. 1,8 m	ks	8,00000	10 200,00	81 600,00	0,12	0,92	0,00	0,00
16	TR6.1/01	Dřevěný sloup s dřevěnou stříškou, s vypálením, modřín sibiřský 120x120 mm, dle PD, D+M	ks	15,00000	6 680,00	100 200,00	0,02	0,23	0,00	0,00
17	Z8.1/01	Smaltovaná informační tabulka , dle PD, D+M	ks	8,00000	5 000,00	40 000,00	0,01	0,06	0,00	0,00
Díl:	99	8 Staveništní přesun hmot		8,00000		7 206,64		0,00		0,00
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	18,96485	380,00	7 206,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				26 180,78		0,00		0,00
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,15200	365,00	6 990,48	0,00	0,00	0,00	0,00
20	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	421,34400	16,00	6 741,50	0,00	0,00	0,00	0,00
21	979082111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,15200	350,00	6 703,20	0,00	0,00	0,00	0,00
22	979990001R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,15200	300,00	5 745,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Poplatek za skládku stavební suti Vedlejší náklady				38 446,36		0,00		0,00
23	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	38 446,36	38 446,36	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								

CELKEM

376 207,97